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KARTA USŁUGI 

rejestr instytucji kultury  

(wydanie odpisu) 

 

Miejsce załatwienia sprawy 

Referat Organizacyjny 

poko j nr 8, tel. (32) 237-80-17 lub 27; e-mail: org@toszek.pl  

 

Wymagane dokumenty 

▪ wniosek o wydanie odpisu z rejestru instytucji kultury 

Do wniosku nalez y dołączyc  następujące dokumenty: 

➢ dowo d uiszczenia opłaty skarbowej za pos wiadczenie zgodnos ci odpisu z rejestru 

instytucji kultury 

 

Opłaty 

Opłata skarbowa za pos wiadczenie zgodnos ci odpisu  z rejestru instytucji kultury winna 

byc  wniesiona na rachunek gminy najpo z niej z chwilą złoz enia wniosku i wynosi ona 5 zł 

od kaz dej pełnej lub zaczętej strony. 

Przed dokonaniem wpłaty nalez y ustalic  w miejscu załatwienia sprawy ilos c  stron danego 

odpisu w celu wniesienia opłaty w stosownej wysokos ci. 

 

Opłat dokonac  moz na: 

➢ przy uz yciu opłatomatu (zlokalizowanego na parterze w budynku Urzędu 

Miejskiego w Toszku) umoz liwiającego dokonanie płatnos ci zaro wno kartą 

płatniczą, jak i goto wką 

➢ na poczcie lub w innej placo wce s wiadczącej tego typu usługi 

➢ przelewem na rachunek bankowy Gminy Toszek w ING Banku Ś ląskim: 

              30 1050 1298 1000 0023 5623 8820 

 

Termin załatwienia sprawy 

Odpis przesyła się wnioskodawcy w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku,  

na adres wskazany we wniosku, przesyłką poleconą lub przekazuje się osobis cie 

wnioskodawcy albo osobie przez niego upowaz nionej, za pisemnym potwierdzeniem 

odbioru. Odpis moz e byc  przesłany ro wniez  w postaci dokumentu elektronicznego. 
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Sposób załatwienia sprawy 

Odpis z rejestru instytucji kultury moz e byc : 

➢ pełny - zawierający treść wszystkich wpisów dokonanych w księdze rejestrowej 

➢ skrócony – zawierający treść aktualnych wpisów dokonanych w rejestrze. 

 

Tryb odwoławczy 

Brak 

 

Dodatkowe informacje 

Dane zawarte w rejestrze instytucji kultury udostępnia się przez: 

➢ otwarty bezpłatny dostęp do zawartości rejestru w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Toszku w zakładce „Rejestry, ewidencje” 

https://bip.toszek.pl/artykuly/rejestry-ewidencje-informacje-rejestr-instytucji-

kultury  

➢ wydanie urzędowo poświadczonego odpisu z rejestru albo księgi rejestrowej –  

na wniosek. 

Kaz dy ma prawo przeglądac  w godzinach urzędowych akta rejestrowe oraz księgi 

rejestrowe instytucji kultury. 

 

Podstawa prawna 

▪ ustawa z dnia 25 paz dziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalnos ci 

kulturalnej 

▪ Rozporządzenie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 

2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury  

▪ ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  
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